~

~1,,1,~.CW• t o,.
~'f-' " ~

$.:j <;'
PfU.FEITUAA ,i FOLHA ~-,

: 018 ~
BARCARENA

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE \\~I
SEM USB o,,,.,,.."•'

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DA SECRETÁRIA

Ofício Nº 024/2023-GS/SEMUSB
Barcarena - PA, 04 de janeiro de 2023.

Ao Departamento de Licitação e Contratos - PMB
Att.: Sra. Thais Quaresma.

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO.

OBJETO: CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS E CONSULTORIAS
JURÍDICAS NAS ELABORAÇÕES DE PRESTAÇÕES DE CONTAS,
ACOMPANHAMENTO DE CALENDÁRIO DE OBRIGAÇÕES MUNICIPAIS DOS
FUNDOS VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ATUAÇÃO
JUNTO AOS TRIBUNAIS DE CONTAS E JUDICIAIS ATÉ A ÚLTIMA INSTANCIA,
VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA,
ESTADO DO PARÁ.

Prezada Senhora,

Com os nossos cumprimentos, vimos através do presente designar
para fiscalização da execução do contrato oriundo da presente solicitação, o
Servidor abaixo informado, lotado na Secretaria Municipal de Saúde de Barcarena -
PA, conforme segue abaixo os dados para cadastro:

Nome: Marcos Muriel Silveira Barbosa Camargo
Função: Fiscal de Contratos
Matricula: 95010-1

Atenciosamente,

Eugên4 1s Chagas Teles
Secretária Executiva Municipal de Saúde

Decreto nº 0014/2021 - GPMB

Rva Ver. João Pantoja de Castro, s/nv • Come,c,al • CEP 68 44S•OOO • Sarcarena/ PA • ~aúde.barcarena,pa@gmail.c..om
www.barcarena.pa.gov.br

		2023-03-02T10:31:19-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204